Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Болынеляждурская начальная школа- детский сад»

Приказ

30 августа 2013 года № 24

О выпуске 4 класса

В связи с окончанием начальной школы, с освоением
образовательных программ и имеющих положительные оценки по
всем предметам приказываю:
1. Выпустить 3 обучающихся 4 класса из начальной школы -детского
сада 30 августа 2013 года:
1) Артемьева Давида Дмитриевича
2) Васильева Александра Владимировича
3) Макарова Станислава Дмитриевича

Директор М
начальная п А. А. Горинов